6 niniejszego porozumienia na 13 grudnia 2026 r.”. 

2. zmienić brzmienie § 2 ust. 2 na następujące: „2. Miasto Racibórz uczestniczy w kosztach realizacji 

zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu oraz 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika, 

w tym: 

1) 52 250,40 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 40/100) na projekt w 2024 r., 

2) 34 833,60 zł (trzydzieści cztery tysiące osiemset trzydzieści trzy złote 60/100) na projekt w 2026 r., 

3) 405 000 zł (czterysta pięć tysięcy złotych) na budowę w 2026 r.”. 

3. § 2 ust. 4 na następujące: „4. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego 

zadania w wysokości 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika, tj. 405 000 zł (czterysta pięć tysięcy złotych) 

w 2026 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6818

4. zmienić brzmienie § 3 ust. 1 na następujące: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Miastu 

Racibórz środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust.